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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitos mahdollisuudesta lausua luonnoksesta

Biopolttoaineet ovat huono ratkaisu liikenteen päästöjen vähentämiseksi

Jakeluvelvoite ja biopolttoaineet ovat ongelmallinen keino liikenteen päästöjen vähentämiseen. On 
riski, että nestemäisiin biopolttoaineisiin käytetyt raaka-aineet aiheuttavat trooppista metsäkatoa, 
heikentävät metsien hiilinieluja ja monimuotoisuutta tai kilpailevat peltopinta-alasta 
ruoantuotannon kanssa. Jotta korkeampi jakeluvelvoite voidaan saavuttaa tieliikenteessä, on 
mahdollista että valtaosa nestemäisten biopolttoaineiden raaka-aineista tulisi ulkomailta. 

Onkin tarpeen tehdä riippumaton riskiarvio nestemäisten biopolttoaineiden todellisista 
ympäristövaikutuksista ja siitä miten biopolttoaineiden päästövähennykset tulevaisuudessa 
lasketaan (ml. palmuöljytisleen jäteluokitus). Biopolttoaineiden aikaansaamat todelliset 
päästövaikutukset ovat epävarmoja niiden maankäyttösektorille aiheuttamien päästöjen ja nielujen 
heikentymisen vuoksi. 

Suomen tulee sitoutua luopumaan ruoka- ja rehupohjaisista biopolttoaineista vuoteen 2025 
mennessä lopettamalla ensin kaikkien syötäviin öljyihin pohjautuvien biopolttoaineiden käyttö. 
Tämä koskee myös palmuöljyn rasvahappotislettä, joka ei ole aito jätevirta. Palmuöljytislettä ei tule 
luokitella jätteeksi vaan sivutuotteeksi, ja näin seurata muiden EU-maiden käytäntöjä. Tällä toimella 
Suomi ehkäisisi metsäkatoa ja maankäytönmuutoksesta aiheutuvia päästöjä maailmanlaajuisesti. 
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Liikenteen päästövähennyksiä tulee hakea ensisijaisesti muilla keinoilla, esimerkiksi yksityisautoilua 
vähentämällä sekä julkiseen ja kevyeen liikenteeseen panostamalla. 

Rajallisten biomassojen käyttöä tulisi ohjata niihin liikenteen käyttökohteisiin, joissa siirtyminen 
sähköön tai muihin päästöttömiin lähteisiin ei jostain syystä ole mahdollista edes pitkällä aikavälillä 
ja liikkumistarve on perusteltu.
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